
 СО - Р А Й О Н     В И Т О Ш А 

 
Обществена поръчка, възлагана чрез събиране на оферти с обява по реда и условията на Глава двадесет и шеста 

от ЗОП, с предмет: „Текущ ремонт и рехабилитация на общинска инфраструктура (улична, пътна мрежа и 

съоръжения към нея) на територията на Район Витоша - СО за 2019 г.“ 

 

1 

 

П Р О Т О К О Л 
 

от проведено публично заседание и последващи заседания от работата на Комисията, 

определена за провеждане на обществена поръчка, открита по реда на глава 26та от Закона за 

обществените поръчки (ЗОП), с предмет: „Текущ ремонт и рехабилитация на общинска 

инфраструктура (улична, пътна мрежа и съоръжения към нея) на територията на Район Витоша 

- СО за 2019 г“, информацията за която е оповестена в Регистъра на обществените поръчки на АОП 

с Реф. № (ID) 9085837/20.02.2019 г., удължена по реда на чл. 188, ал. 2 от ЗОП с информация с Реф. 

№ (ID) 9086567/08.03.2019 г. 

 

 

Днес, 13.03.2019 г. в заседателната зала на Район Витоша - СО, находяща се в 

административната сграда на Района, в гр. София, ул. „Слънце“ №2 се проведе заседание на 

Комисията, назначена със Заповед № РВТ19-РД92-3/13.03.2019 г. на Кмета на Район 

Витоша – СО за избор на Изпълнител на обществена поръчка, провеждана по реда и при 

условията на глава 26та от ЗОП и глава 9та от ППЗОП, във връзка с чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП, 

с предмет: „Текущ ремонт и рехабилитация на общинска инфраструктура (улична, 

пътна мрежа и съоръжения към нея) на територията на Район Витоша - СО за 2019 

г.“, открита с Обява № РВТ19-РД93-3/19.02.2019 г. на Възложителя, информацията за която 

е оповестена в Регистъра на обществените поръчки на АОП с Реф. № (ID) 

9085837/20.02.2019 г., удължена по реда на чл. 188, ал. 2 от ЗОП с информация с Реф. № 

(ID) 9086567/08.03.2019 г. 

 

Комисията, определена с цитираната Заповед на Възложителя на основание чл. 97, ал. 

1 от ППЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП и чл. 103, ал. 1 от ЗОП, заседава в следния 

състав: 

 

Председател:  Кънчо Кънев – Заместник-кмет на Район Витоша - СО 

 

Членове:     

1. Ивета Ташева – юрисконсулт в отдел „ПНОУОСС“ в администрацията на СО - 

Район Витоша; 

2. инж. Мария Събкова – главен експерт в отдел „ИИБЕ“ в администрацията на СО - 

Район Витоша; 

3. инж. Радмила Котева – главен експерт в отдел „ИИБЕ“ в администрацията на СО - 

Район Витоша; 

4. Мария Недялкова – правоспособен юрист, външен експерт. 

 

С горепосочената Заповед са определени и следните резервни членове: 

1. инж. Марин Проданов – главен инженер на Район Витоша - СО; 

2. инж. Росица Кукева – главен експерт в отдел „ИИБЕ“. 

 

Предвид обстоятелството, че всички редовни членове на Комисията присъстват на 

провежданото от нея открито заседание, налице са кворум и мнозинство за приемане на 

валидни решения, няма основания определените резервни членове да присъстват и да 

вземат участие в работата ѝ.  



2 

 

Запечатаната опаковка с единствената оферта, депозирана за участие в обществената 

поръчка, при спазване и в изпълнение на чл. 48, ал. 6 от ППЗОП беше предадена с протокол 

на Председателя на Комисия от служител в деловодството на Район Витоша в 10:55 часа. 

На публичната част от заседанието на Комисията, на основание чл. 97, ал. 3, 

изречение второ от ППЗОП, не присъства/т представител/и на Участника, депозирал 

оферта за осъществяване на строителните дейности, предмет на настоящето възлагане 

и/или упълномощени от него лица. 

Председателят на Комисията, след предоставен толеранс от 15 мин. за евентуално 

закъснели представители на Участника, откри заседанието в 11:15 часа, запознавайки 

членовете на Комисията със съдържанието на съставения на основание чл. 48, ал. 1 от 

ППЗОП входящ регистър на офертите, съобщавайки им името (фирменото наименование) 

на Икономическия оператор, депозирал оферта за участие в обществената поръчка, в 

рамките на обявения краен срок – 17:00 ч. на 12.03.2019 г. (след удължаването му по реда и 

при условията на чл. 188, ал. 2 от ЗОП), а именно:  

 

 

№ 
УЧАСТНИК Вх. №, дата и час 

1. 

 

„ВИВА 2000“ ЕООД 

гр. София, ул. „Костенски водопад“ №47, вх. А, 

ет. 6, ап. 37 

 

РВТ19-ТД26-708 от 07.03.2019 

г., подадена в 16:09 ч. 

 

След запознаване с данните и информацията, отразени в предоставения им регистър 

на офертите, всеки един от членовете на Комисията подписа декларация за липса на 

конфликт на интереси с Участника, както и за спазване на задълженията, вменени с 

нормите на чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП, в съответствие с изискванията на чл. 51, ал. 8 от 

ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 2 от ЗОП.  

 

************************************************************************** 

 

I. Приключвайки с извършването на описаните действия и направените от нея 

уточнения относно редовността на единствената оферта, подадена за участие, а именно:  

(1) същата е представена в срок, 

(2) в запечатана непрозрачна опаковка и 

(3) е с ненарушена цялост, 

Комисията пристъпи към работа и отвори опаковката, съдържаща офертата на 

единствения Участник в обществената поръчка, спазвайки описаната по-долу процедурна 

последователност. 

 

След отваряне на външната опаковка и след проверка на съдържанието на 

приложеното в папката с офертата на Икономическия оператор Ценово предложение за 

изпълнение на дейностите, предмет на възлагане, Комисията установи, че ценовата оферта 

на Участника е представена съгласно изискванията, одобрени от Възложителя – 1 бр. 

оригинал, по утвърдения образец №17– на хартиен и електронен носител. 

 

Председателят на Комисията оповести предлаганата от „ВИВА 2000“ ЕООД обща 

стойност от единичните цени за изпълнение на дейностите, включени в обхвата на 

настоящата обществена поръчка, възлизаща на: 

- 1 168,56 лв. (хиляда сто шестдесет и осем лева и петдесет и шест стотинки),  

без вкл. ДДС, 

или 



3 

 

- 1 402,27 лв. (хиляда четиристотин и два лева и двадесет и седем стотинки), с 

вкл. ДДС. 

Обективирано е и волеизявление за съобразяване с максималния разполагаем 

финансов ресурс на Възложителя, оповестен в Обявата за събиране на оферти и имащ 

размер от 208 333,33 лв., без вкл. ДДС. 

  

Констатира се, че към ценовата оферта са приложени: показатели за 

ценообразуване и попълнена, подписана и подпечатана Таблица с единични цени 

(Приложение №1 и Приложение №2 към обр. 17). 

 

След обявяването на стойностния размер на ценовото предложение и независимо от 

обстоятелството, че в разпоредбите на Глава 9та от ППЗОП не се вменява задължение за 

членовете на Комисията да подписват предложенията, съдържащи се в офертите, 

Комисията прие единодушно решение, съобразно което, с цел спазване принципите, 

въздигнати в чл. 2 от ЗОП и преди всичко този на публичност и прозрачност – да приложи 

по аналогия разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП. 

В изпълнение на така приетото от помощния орган Решение, трима от членовете на 

Комисията подписаха Техническото и Ценовото предложения, съдържащи се в офертата на 

Участника, второто от които и подлежащо на оценка, съгласно Обявата на Възложителя, с 

която на основание чл. 187 от ЗОП е открита настоящата обществена поръчка. 

 

С извършване на горните действия, в 11:40 ч. приключи публичната част от работата 

на Комисията, след което Председателят ѝ закри заседанието. 

 

********************************************************************** 

 

II. Комисията продължи работа при закрити врати, извършвайки проверка за 

съответствието на представените документи, касаещи допустимостта на Участника, в 

съпоставка с утвърдените от Възложителя минимални изисквания, утвърдени като 

критерии за подбор в настоящето възлагане. 

В резултат на направените от нея констатации за пълнотата на представените 

документи в офертата, едновременно с което ръководейки се от изискванията, разписани и 

утвърдени от Възложителя в Обявата за събиране на оферти № РВТ19-РД93-3/19.02.2019 г., 

публикувана на основание и при условията на чл. 187, ал. 1 и сл. от ЗОП, информацията за 

която е оповестена по реда на чл. 96, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП в Регистъра на обществените 

поръчки, поддържан от АОП с Реф. № (ID) 9085837/20.02.2019 г., които изисквания са 

относими към комплектността и пълнотата на самото съдържание на офертата, в частта ѝ, 

съдържаща документите, доказващи както съответствието с поставените от Възложителя 

условия към личното състояние, така и покриването от страна на Участника на 

минималните изисквания, одобрени с отделните критерии за подбор, Комисията утанови, 

че в представената от „ВИВА 2000“ ЕООД оферта за изпълнение на дейностите от 

обхвата на възлагане, няма липсващи документи.  

Едновременно, въз основа на подробния експертен анализ, извършен от 

настоящия помощен орган по отношение на данните и информацията, обективирани 

в представените в офертата документи за допустимост, беше установено, че в 

съдържанието им няма непълноти, липси и/или несъответствия с утвърдените от 

Възложителя минимални изисквания, съобразно одобрените критерии за подбор, или 

други негови изисквания за участие в провежданата обществена поръчка. 

 

III. Въз основа на така направените констатации и обосновани от нея изводи по 

отношение съответствието на представените от Участника документи с изискванията за 

допустимост, разписани от Възложителя в Обявата за събиране на оферти по реда и при 

условията на чл. 187 и сл. от ЗОП, Комисията прие за установено следното: 



4 

 

Единствената оферта, подадена за участие в провежданата обществена поръчка от 

„ВИВА 2000“ ЕООД отговаря на утвърдените от Възложителя минимални изисквания за 

годност (правоспособност), за икономическо и финансово състояние, както и за 

технически и професионални способности за изпълнение на дейностите от предмета на 

възлагане с настоящата обществена поръчка, което обстоятелство предпоставя 

задължението на Комисията да оцени представеното от Участника предложение за 

изпълнение на поръчката, в съответствие с утвърдения от Възложителя критерий за 

възлагане „оптимално съотношение качество/цена“. 

Предвид така направените от нея изводи, Комисията допуска до разглеждане по 

същество и до оценка (при спазване на утвърдената от Възложителя Методика), 

Предложението за изпълнение на поръчката, депозирано като част от Техническото 

предложение и от офертата на обсъждания Участник, а именно:  

 

„ВИВА 2000“ ЕООД 

 

*********************************************************************** 

 

IV. Следвайки така приетото от нея Решение да допусне до етап преглед и оценка 

Предложението за изпълнение на поръчката, съдържащо се в единствената подадена 

оферта, Комисията, в качеството си на помощен орган на Възложителя продължи работа, 

изпълнявайки вменените ѝ от Възложителя задължения и отговорности за преглед, анализ и 

съпоставка на Техническото предложение, направено от допуснатия Участник, спрямо 

конкретните предварителни изисквания и условия, поставени от Възложителя към 

изпълнението на дейностите, предмет на обществената поръчка, както и последващата му 

оценка, съобразно одобрената за целите на настоящето възлагане Методика за комплексна 

оценка на офертите, в съответствие с възприетия критерий за възлагане – „оптимално 

съотношение качество/цена“, въз основа на което намира за установено следното:  

 

Участникът е представил Предложение за изпълнение на поръчката, изготвено по 

образеца, приложен към Обявата за събиране на оферти по чл. 187, ал. 1 от ЗОП (образец 

№12), в съдържанието на което е включено следното: 

 

1. Предлаганият от Участника срок, приеман за начален момент на изпълнение на 

съответните ремонтни дейности, считано от датата на получаване на възлагателното писмо, 

отправено му от Възложителя  е 1 (един) календарен ден. 

2. Конкретно предложените от „ВИВА 2000“ ЕООД гаранционни срокове за видовете 

строително-ремонтни работи, предмет на възлагане (въздигнати от Възложителя и като 

един от показателите за оценка на офертите), са следните: 

2.1. за републикански пътища от I, II, III клас – 9 (девет) години; 

2.2. при основни ремонти и рехабилитация – 6 (шест) години; 

2.3. за останалите пътища и улици - 6 (шест) години; 

2.4. при основни ремонти - 3 (три) години. 

Предвид обстоятелството, че така оферираните от Участника гаранционни срокове, 

касаят дейности и обекти, кореспондиращи с тези, регламентирани в чл. 20, ал. 4, т. 8, 

предл. второ до пето от Наредба № 2/2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в 

Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и 

монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, едновременно с което самите 

срокове са равни, но не по-дълги от три пъти гаранционните срокове, нормативно 

установени в цитирания нормативен акт, Комисията счита, че същите съответстват 

на предварително поставените от Възложителя условия в Обявата за събиране на 

оферти по чл. 187, ал. 1 от ЗОП. 

Едновременно, предвид обстоятелството, че относим към стрително-

ремонтните работи, обект на възлагане с настоящата обществена поръчка е 



5 

 

единствено гаранционният срок, нормативно установен в чл. 20, ал. 4, т. 8, предл. 

четвърто от Наредба № 2/2003 г., за целите на оценката на офертите, Комисията 

приема, че ще отчита и има предвид именно този от оферирените от Участника 

гаранционни срокове, а именно - 6 години. 

 

3. Участникът е предложил срок от 5 (пет) работни дни за отстраняване на 

възникнали дефекти/проблеми по изпълнените от него СРР, като е поел ангажимент да 

започне работа не по-късно от 2 (два) работни дни, считано от уведомяването му от страна 

на Възложителя или упълномощено от него лице. 

 

В приложение към разглежданото Предложение за изпълнение на поръчката по обр. 

№12, Участникът е представил: 

1. Декларация, попълнена по утвърдения обр. №13, обективираща съгласието му с 

клаузите на одобрения от Възложителя проект на договор; 

2. Попълнена, подписана и подпечатана декларация по обр. №14, в текста на която 

Управителят на Икономическия оператор е отразил даваното от него съгласие валидността 

на депозираната оферта да е до 23:59 ч. на 07.05.2019 г.; 

3. Декларация, с която представляващото Икономическия оператор лице 

удостоверява, че при изготвяне на офертата си е спазило задълженията, свързани с данъци и 

осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд – по обр. №15. 

 

След всестранно и пълно обсъждане на предложението на Участника и 

направения преглед, анализ и преценка на съответствието му, Комисията приема, че 

представеното от „ВИВА 2000“ ЕООД Техническо предложение отговаря на 

изискванията на Възложителя и следва да бъде допуснато до оценка и класиране. 
 

************************************************************************ 

 

V. Въз основа на така приетото от нея решение, Комисията пристъпи към оценяване 

на разгледаната и допусната оферта на Участника, в съответствие с възприетия от 

Възложителя критерий за възлагане – „оптимално съотношение качество/цена“, 

получавайки следните резултати: 

 

Следвайки последователността на оценяване по отделните показатели, разписани в 

утвърдената за целите на настоящето възлагане Методика за оценка на офертите, 

Комисията пристъпи към оценка на разглежданото Предложение по Показател 

„Гарационен срок на изпълнените строително-ремонтни работи“ (Гср). 

 

1. Съобразно одобрената от Възложителя, неоспорена и влязла в сила Методика за 

определяне на комплексната оценка на офертите, оценката по показател „Гарационен срок 

на изпълнените строително-ремонтни работи“ (Гср) се изчислява по следната 

формула: 

 

             Гср. съотв.           

Гср =  (----------------) х 100 = .......бр. точки 

               Гср. max 

 

където: 

Гср. max - най – дългия предложен гаранционен срок на изпълнените строителни 

дейности, в години, цяло число. 

Гср.съотв – предложен гаранционен срок на изпълнените строителни дейности от 

съответния Участник, чиято оферта се оценява, в години, цяло число. 

 



6 

 

При спазване и прилагане на така посочената формула, конкретно по отношение на 

оценяемото Предложение, направено от единствения Участник, подал оферта в настоящата 

обществена поръчка, Комисията получи следния резултат: 

 

Оценка на „ВИВА 2000“ ЕООД по показател „Гарационен срок на изпълнените 

строително-ремонтни работи“:  

 

             6 години           

Гср =  (----------------) х 100 = 100 т. 

               6 години 

 

 

************************************************************************ 

 

VI. Съобразно одобрената от Възложителя и влязла в сила Методика за определяне на 

комплексната оценка на офертите, оценката на конкретен Участник по показател 

„Предлагана цена“ се изчислява по следната формула: 

 

       Ц min 

Ц =  (---------------) х 100 = .......бр. точки 

              Цсъотв.           

където: 

Ц min.  - най-ниската оферирана сумарна стойност от предложените единични цени 

сред всички допуснати до оценка оферти; 

Ц съотв – цената, оферирана като сумарна стойност от предложените единични 

цени в оценяваната оферта. 

 

При спазване и прилагане на така посочената формула конкретно по отношение на 

ценовото предложение, направено от единствения подал оферта и допуснат до този етап на 

оценка Участник, Комисията получи следните резултати: 

 

Финансова оценка на предложението на „ВИВА 2000“ ЕООД: 

        

         1 168,56 лв. 

Ц =  (------------------) х 100 = 100 т 

           1 168,56 лв.           

 

VII. Комисията пристъпи към пресмятане на общата оценка на обсъжданата оферта 

съгласно Методиката за определяне на комплексната оценка на офертите, при която 

комплексната оценка (КО) се получава въз основа на сбора от стойностите на техническата 

и финансовата оценка, а именно: 

 

КО = Гсрi х 40% + Цi  х 60% = ....... бр. точки 

 

При спазване и прилагане на така посочената формула, конкретно по отношение на 

предложението на „ВИВА 2000“ ЕООД, Комисията получи следните резултати: 

 

Обща (комплексна) оценка на офертата на Участника: 

 

КО = 100 т. х 40% + 100 т. х 60% = 100 т. 

 

VIII. Въз основа на получените резултати, Комисията прави следното класиране: 



7 

 

 

ПЪРВО МЯСТО: „ВИВА 2000“ ЕООД, с обща (комплексна) оценка от 100 точки. 

 

IX. В резултат от така направеното класиране, Комисията предлага на Възложителя да 

сключи договор за изпълнение на обекта на строителна интервенция, възлагана с 

настоящата обществена поръчка, имаща за предмет: „Текущ ремонт и рехабилитация на 

общинска инфраструктура (улична, пътна мрежа и съоръжения към нея) на територията 

на Район Витоша - СО за 2019 г.”, с класираният на първо място Участник, а именно:  

 

„ВИВА 2000“ ЕООД 

 

*** Обстоятелството, че провежданата обществена поръчка за избор на Изпълнител, 

посредством събиране на оферти с обява, реда и условията за която са регламентирани в 

Глава 26та от ЗОП, не попада в обхвата на процедурите по смисъла на чл. 18, ал. 1 от 

ЗОП, а по характера си представлява особен ред за възлагане на обществени поръчки 

със стойност по чл. 20, ал. 3 от с.з., изключва възможността за обжалването ѝ по реда 

на Глава 27ма на ЗОП. 

 

 

Настоящият протокол е съставен и подписан в един екземпляр и е предаден на 

Възложителя заедно с цялата документация за утвърждаване на основание чл. 97, ал. 4 от 

ППЗОП. 

 

 

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател:  Кънчо Кънев ……………………........ 

      (п)*  

 

Членове:    

 

1. Ивета Ташева ............................................................... 

      (п)*  

2. инж. Мария Събкова .................................................... 

      (п)* 

3. инж. Радмила Котева .................................................. 

      (п)* 

4. Мария Недялкова ......................................................... 

      (п)*  

 
 

 

 

 

 

 

 

* Подписите на членовете на Комисията са заличени на основание Общия регламент 

за защита на личните данни  


